EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L81617018L
2. Data e Regjistrimit 17/04/2018
3. Emri i Subjektit HTC Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/04/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Punetoret e Rilindjes, Zone
Kadastrale 8150, Nr.Pasurie 6/348+1-B12/1, Volumi 53,

Fage 137
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje, Agjent Publicitar,
spote online dhe publicitete per sherbime ne fushen e
mjekesise dhe shendetit per vendas dhe te huaj. Sherbime ne
specialitete te ndryshme mjekesore, vizita, konsulta,
kontrolle mjekesore, ekzaminime etj. Tregtim te barnave,
medikamenteve dhe aparaturave mjekesore, asistence
teknike. Import eksport te cdo produkti farmaceutik,
mjekesor, sanitar perfshire dhe paisje mjekesore. Pjesemarrje
ne investime industriale dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te
ndryshme financiare, tregtare e industriale. Marrja/dhenia me
qira e pasurive te paluajtshme; mund gjithashtu te
kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me
gellimin e vetem per arritjen e objektit te shogerise dhe jo ne
menyre dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri
te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me
te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja
e pengjeve, barreve siguruese per te siguruar huate e
shogerise ose paleve te treta. Marketing dhe shperndarja e
prodhimeve te saj dhe sherbime ndaj te treteve. Pjesemarrja
ne shogeri ekzistuese ose ge do te krijohen ne te ardhmen,
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me gellim krijimin e subjekteve ligjore, me gellime te njejta
apo te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose
private, ge lidhen me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha
aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e kesaj
shogerie. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale,
tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme,
ge mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shogerise
ose me objekt te ngjashem apo te perafert. Perfagesimin e
shogerive te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shogerie.
Shogeria mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose
plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te
nevojshem ose te dobishem per’ gellimin e shogerise.
Shogeria ka te drejte’ te ‘ushtroje cdo lloj aktiviteti te
parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne
fuqi. Shogeria do te wushtroje aktivitetin e saj ne baze te
autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te
leshuara ngaorganet kompetente te fushes.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatlinda Tahiri

Nga: 10/06/2021 Deri: 09/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

FatlindaTahiri

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14:T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HTC Group
E-Mail: info@healthtourismalbania.al
Telefon: 0696898660

15. Statusi;

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-736337-04-18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC6DE8-EC49-4A0B-9F0E-0BF132A87E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A1076A-D7FE-411D-89B7-BA09269670E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DE46D5-D724-4A28-B1A0-C417856BF43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79358083-3CED-40CD-8B51-C9C0175DB22D

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843417-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2018 ku
eshte vendosur: ndryshimi 1 objektit te veprimtarise, largimi nga detyra e administratorit
Znj.Fatlinda Tahiri dhe emerimin ne vend te saj te Znj.Erjona Shahini.

Objekti ishte ("Sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit per vendas dhe te
huaj. Sherbime ne specialitete te ndryshme mjeksore, vizita, konsulta, kontrolle mjekesore,
ekzaminime, etj. Tregtim te barnave, medikamenteve dhe aparaturave mjekesore, asistence
teknike. Import eksport te cdo produkti farmaceutik, mjekesor, sanitar perfshire dhe pajisje
mjekesore. Pjesemarrje ne investime industriale dhe tregtare, si dhe ne aktivitete te
ndryshme financiare, tregtare e industriale. Marrja/dhenia me gira e pasurive te
paluajtshme; mund gjithashtu te kontribuoje, drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone
me qellimin e vetem per arritjen e objektit te shogerise dhe jo ne menyre dominuese, me
pjesemarrje dhe interesa ne shogeri te tjiera dhe kompani me objekt te njejte ose te
ngjashem me te dhe mund te lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve,
barreve siguruese per te siguruar huate e shogerise ose paleve te treta. Marketing dhe
shperndarja e prodhimeve te saj dhe sherbime ndaj te treteve. Pjesemarrja ne shogeri
ekzistuese ose ge do te krijohen ne te ardhmen, me gellim krijimin e subjekteve ligjore, me
gellime te njejta apo te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, ge lidhen
me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne objektin e
kesaj shogerie. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, financiare, civile, te
luajtshme ose te paluajtshme, ge mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shogerise
ose me objekt te ngjashem apo te perafert. Perfagesimin e shogerive te ndryshme,
shqiptare dhe te huaja, ge kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shogerie.
Shogeria mund te kryeje aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe
cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem per qgellimin e shogerise. Shogeria ka te
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e
dispozitat ne fuqi. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose
lejeve dhe/ose licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.") u
be ("Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje, Agjent Publicitar, spote online
dhe publicitete per sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit per vendas dhe te
huaj. Sherbime ne specialitete te ndryshme mjekesore, vizita, konsulta, kontrolle
mjekesore, ekzaminime etj. Tregtim te barnave, medikamenteve dhe aparaturave
mjekesore, asistence teknike. Import eksport te cdo produkti farmaceutik, mjekesor,
sanitar perfshire dhe paisje mjekesore. Pjesemarrje ne investime industriale dhe
tregtare, si dhe ne aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e industriale.
Marrja/dhenia me qira e pasurive te paluajtshme; mund gjithashtu te kontribuoje,
drejtpersedrejti ose terthorazi, por gjithmone me gellimin e vetem per arritjen e
objektit te shogerise dhe jo ne menyre dominuese, me pjesemarrje dhe interesa ne
shogeri te tjera dhe kompani me objekt te njejte ose te ngjashem me te dhe mund te
lidhe kredi hipotekimi dhe fondesh, vendosja e pengjeve, barreve siguruese per te
siguruar huate e shogerise ose paleve te treta. Marketing dhe shperndarja e
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prodhimeve te saj dhe sherbime ndaj te treteve. Pjesemarrja ne shoqeri ekzistuese ose
ge do te krijohen ne te ardhmen, me gellim krijimin e subjekteve ligjore, me gellime
te njejta apo te ngjashme. Pjesemarrja ne prokurime publike ose private, ge lidhen
me ofrimin e sherbimeve dhe te gjitha aktiviteteve te tjera te parashikuara ne
objektin e kesaj shogerie. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare,
financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, ge mund te lidhen direkt ose
indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem apo te perafert.
Perfaqesimin e shogerive te ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te
njejte apo te perafert me ate te kesaj shogerie. Shogeria mund te kryeje aktivitete te
tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem
ose te dobishem per gellimin e shoqgerise. Shoqgeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi.
Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose
licencave perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Erjona Shahini'') Nga data
"29/06/2018 Ne daten ""29/06/2023
eshte larguar administratori: ("Fatlinda Tahiri'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-282563-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenime Shpjeguese Health Tourism Albania.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

53.HEALTH TOURISM ALBANIA VA.pdf

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-295141-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("info@healthtourismalbania.al')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr. ""Xhorxh Bush'', Njesia Bashkiake nr.2, Njesia nr.23, Kati I; !



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F3372-2A18-4205-A126-11C3F0A183F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12932FB0-1C9E-4A1D-8F9F-8A1F7E1806EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12932FB0-1C9E-4A1D-8F9F-8A1F7E1806EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61388F2B-ADE9-48ED-A675-AF1A2E5EF266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A35B67-BBD9-47E0-9CE6-BF70DC788669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA2CD7E-4370-4CAD-963F-F94C09DF9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B8A38A-F825-4070-B911-8AAA3D65E461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294BC24-6083-4E6B-A5B6-E9774DEEF86C

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403821-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 13.11.2019 pér ndryshim adrese
kryesore dhe mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Punetoret e Rilindjes, Zone Kadastrale 8150, Nr.Pasurie 6/348+1-B12/1,
Volumi 53, Faqe 137; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Bulevardi Gjergj Fishta, ish-Parku i Spedicionit, Qendra Alpas Tirane,
Shk 5. Ap 18; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.
"Xhorxh Bush", Njesia Bashkiake nr.2, Njesia nr.23, Kati I; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494564-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
28.04.2020, ku eshte vendosur ndryshimi i1 objektit te aktivitetit.
Emri i subjektit ishte ("HEALTH TOURISM ALBANIA") u be ("HTC
Group")
Emri Tregtar ishte ("HEALTH TOURISM ALBANIA") u be ("HTC
Group")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558933-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 1 vitit 2019



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376E2E4-4076-4BCB-AA9E-3955F35B92A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376E2E4-4076-4BCB-AA9E-3955F35B92A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF4BAA-2B87-4741-AF6D-5AE41E69DF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2DE5B-94C7-4FF2-A4B1-90EC7E5CAB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B375179C-6848-4473-8497-93DA872E3645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B375179C-6848-4473-8497-93DA872E3645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF98DD2-38FC-4362-AA10-AB080BFBFC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB3D32-CE7E-4C33-ACC4-9D4A9D5951FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB3D32-CE7E-4C33-ACC4-9D4A9D5951FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC05551-CE9D-4600-9BD6-A02B40E70548

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese.pdf

Vendim Asamblese HTC.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

29/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-693309-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marréveshjes siguruese Nr. 1612 Rep dhe 620
kol dat€ 24.04.2021 me barrémarrés/Kredidhénés Raiffeisen Bank sha dhe Barrédhénés/
Kredimarrés Fatlinda Tahiri dhe Kredimarrés shogeria HTC Group shpkku sigurohet
permbushja e detyrimeve ge rrjedhin nga Kontrata e Kredise Bankare Nr. 1610 Rep dhe
618 Kol date 24.04.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-704714-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-Vendimit t&€ Asamblesé dt.20.05.2021, ku vendosi :

Ndryshimin e nr. telefonit dhe drejtuesit teknik.
Telefon ishte ("0696044144") u be (""0696898660")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-722828-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.06.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Erjona Shahini dhe emerim Fatlinda Tabhiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Fatlinda Tahiri"') Nga data
"10/06/2021 Ne daten "09/06/2026
eshte larguar administratori: ("Erjona Shahini'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F0663-4941-4A25-A320-BAD84E399CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AD7103-5F4F-4540-A74F-A33DCF3AE4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582F3F50-E7D0-4C9D-BCFC-68FB4F30C841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6903FDDF-9124-41A7-937B-0B43CFAD2F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165120F8-0056-4940-B07A-02C508EBC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DD9BE5-FE80-4A4B-9874-1640D674C3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DD9BE5-FE80-4A4B-9874-1640D674C3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC5BD7-ECE4-49A4-9C8F-B7D647FDF697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADC5BD7-ECE4-49A4-9C8F-B7D647FDF697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF34A9E-2CF6-4939-9A6A-B888F982B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5050AF-3CB1-4EC2-A30F-1C10B5D77B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5050AF-3CB1-4EC2-A30F-1C10B5D77B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D0C633-CAA7-4AD3-8064-A167AA3550B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D245E40E-9BAF-47D8-9748-CE11D56CB9ED

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753688-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci online ok _compressed.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) Sipas natyres.xIsx
Vendim Asambleje.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-940001-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci HTC GROUP 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendim Asambleje.pdf

Daté: 07/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065EEEC7-917C-4376-BB2D-2126500D88D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ECE3D1-E30A-4CD2-872F-0467F747D66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B34F32-5E46-4AC4-9DA2-EEC2F83CF794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99DE22F-A9E6-428D-9F12-890D7EC7DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1F91E0-2F74-4645-B7D5-98521B53406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B875CE-10B2-4DFF-810C-BF48FA9A56A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE5674-90A2-4FB6-B74E-F3BD8885BD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3119FBB7-3C6A-4C56-880F-6421C875CC0C

